UỶ  BAN NHÂN  DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MINH LONG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND                             Minh Long, ngày        tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thanh Hòa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Kết luận số 1176-KL/HU ngày 17/02/2025 của Ban Thường

vụ Huyện ủy Minh Long về công tác cán bộ tại cuộc họp ngày 06/02/2025;

Theo đề nghị của phòng Nội vụ huyện Minh Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thị Thanh Hòa, Trưởng phòng Văn hóa

và Thông tin huyện Minh Long đến nhận công tác tại phòng Văn hóa, Khoa

học và Thông tin huyện Minh Long và bổ nhiệm giữ chức vụ Trưởng phòng

Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện, kể từ ngày 01/3/2025 đến ngày

01/3/2030.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Nguyễn Thị Thanh Hòa do

cơ quan mới chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng

Nội vụ, Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Thanh Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở KHCN tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VTUB.

CHỦ TỊCH

  Đinh Văn Điết

		2025-02-20T08:07:17+0700

		2025-02-20T08:52:44+0700

		2025-02-20T08:52:44+0700

		2025-02-20T08:52:44+0700